Заседание Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

      от « 00. 00.2020 г.»                                      №                                  с. Мескер-Юрт

Об отмене решения № 10 от 11.10.2019 г. «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации», Федеральным законам от 07.12.2011г. № 416 «О водоснабжении и водоотведении» и на основании протеста прокуратуры района № 8-17-2020 от 14.07.2020 г. на указанный нормативно-правовой акт руководствуясь Уставом Мескер-Юртовского сельского поселения Совет депутатов Мескер-Юртовского

                                                         Решил:

1. Отменить решение Совета депутатов №10 от 11.10.2019 г. «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

2.    Разместить на официальном сайте администрации Мескер-Юртовского сельского поселения hhtt://mesker-urt.//ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу его момента его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Мескер-Юртовского сельского
поселения                                                                                          Т.-А.  Дадаев